MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 005/2016-CPPG/CEPE.

Aprova o modelo de Relatório semestral de

atividades relativo ao afastamento para Pós-

doutorado.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

tendo em vista o que foi deliberado pela CPPG durante a reunião extraordinária realizada no dia

13 de novembro de 2015 e considerando o que consta no Memorando nº 193/2015-DPG/PRPPG,

RESOLVE:

Art.1º Aprovar o modelo de Relatório semestral de atividades relativo ao afastamento para Pós-

doutorado, conforme anexo, que passa a fazer parte integrante desta resolução como se nela

estivesse escrito.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/UFRR, 22 de janeiro de 2016.

Profa. Dra. Rosangela Duarte
Presidente da CPPG/ CEPE/ UFRR

Siape nº 0709665

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RELATÓRIO SEMESTRAL DE ATIVIDADES

AFASTAMENTO PARA PÓS-DOUTORADO

PRPPG/UFRR

Semestre: _______.____

Período: ___/___/_____ a ___/___/_____

1. INFORMAÇÕES GERAIS

NOME:

CPF:  SIAPE:

END. RESIDÊNCIAL:

TEL(s) / CEL(s):

E-MAIL(S):

INST. DE REALIZ. DO PÓS-DOC:

ÁREA/SUBÁREA DO CONHECIMENTO:

LINHA DE PESQUISA:

2. ATIVIDADES REALIZADAS NO PERÍODO

3. ANDAMENTO DO PROJETO DE PESQUISA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

4. RESULTADOS ALCANÇADOS

5. PUBLICAÇÕES E PARTICIPAÇÕES EM EVENTOS

6. COMENTÁRIO DO SUPERVISOR:

                                                                              _________________,_____ de _____________de 20____

Pós-Doutorando

Supervisor

(Assinatura e Carimbo)

Coordenador do Programa/Centro/Unidade

(Assinatura e Carimbo)